
13. Rhein-Neckar-Open 2023

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 14.10.2023 - 15.10.2023

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0003

Dominik Csobo

Matthias Henkelmann

Thomas Knobloch

Technisches Direktorium

Anwesende Mannschaften: 12
SetzungName Nation Name, Vorname

1 GERMANY GER Zittel, Alexandra

Wetzker, Laura Katalin

Goldmann, Lara

Wedel, Floria

2 AUSTRIA 2 AUT Pinggera, Elisabeth

Lusic, Julia

Zerlauth, Anna Lea

Gyurko, Anna

3 AUSTRIA AUT Praxmarer, Leonore

Huber, Pia

Chevaux, Lena

Agath, Thordis

4 GERMANY 2 GER Löhr, Lisa-Marie

Jonas, Anna

Jaskulla, Klara

5 FC LEIPZIG GER Ziegler, Luise

Mende, Marah

Mielke, Lisa Marie

Krause, Rebekka

6 Mix GER Petersen, Jara-Sophie

Heinz, Vanessa

Morczynski, Dagmara

Hense, Nicoletta

7 Heidelberg 4 GER Sizoo, Isaura

Van Den Bergh, Eveline

Sulen Burgos, Priscila Genoveva

8 Heidelberg GER Klingelberger, Fleur

Breitwieser, Carolin

Schmidt-Thomée, Laura

De Angelis, Alessia Mirela

9 STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn GER Meier, Jana

Clusen, Alva

Amian, Laura

10 Heidelberg 3 GER Hösel, Alexandra Chiara

Mohr, Darin

Barth, Jenna

1 / 24



13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

SetzungName Nation Name, Vorname

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0004.242

11 AACHENER FC GER Heisterkamp, Käthe

Kreuzahler, Rosa

Moog, Marieke

12 Heidelberg 2 GER Hösel, Pia Rhianna

Kujus, Jule

Rahadian, Ariani Syafitri

Anwesende Mannschaften: 12
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

Index Name LandesverbandErgebnis

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0013.0

Plätze 1 - 16

1 (1) GERMANY

16 

9 (9) STG FS Bielefelder TG / TV PaderbornWE D44

8 (8) Heidelberg BN V45

5 (5) FC LEIPZIG SN V45

12 (12) Heidelberg 2 BN D24

13 

4 (4) GERMANY 2

3 (3) AUSTRIA

14 

11 (11) AACHENER FC NR D40

6 (6) Mix V45

7 (7) Heidelberg 4 BN V44

10 (10) Heidelberg 3 BN D28

15 

2 (2) AUSTRIA 2

Plätze 1 - 8

GERMANY V45

Heidelberg D28

FC LEIPZIG D28

GERMANY 2 V45

AUSTRIA V45

Mix D26

Heidelberg 4 V45

AUSTRIA 2 D44

Plätze 9 - 16

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn

Heidelberg 2

AACHENER FC

Heidelberg 3

Plätze 1 - 4

GERMANY V43

GERMANY 2 D42

AUSTRIA V43

Heidelberg 4 D28

Plätze 5 - 8

Heidelberg D35

FC LEIPZIG V45

Mix V45

AUSTRIA 2 D41

Plätze 9 - 12

STG FS Bielefelder TG / TV PaderbornV45

Heidelberg 2 D27

AACHENER FC D35

Heidelberg 3 V45

Plätze 13 - 16

Plätze 1 - 2

GERMANY V45

AUSTRIA D33

Plätze 3 - 4

GERMANY 2 V45

Heidelberg 4 D37

Plätze 5 - 6

FC LEIPZIG V43

Mix D29

Plätze 7 - 8

Heidelberg D38

AUSTRIA 2 V45

Plätze 9 - 10

STG FS Bielefelder TG / TV PaderbornV45

Heidelberg 3 D41

Plätze 11 - 12

Heidelberg 2 D41

AACHENER FC V45

Plätze 13 - 14

Plätze 15 - 16

A16: Gefechte
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0 000105 09112 5

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 2 , Rg 1 - 16

Halle 1, Finalbahn 15.10.2023 9:30

Reiß, Daniel (Hauptkampfrichter)

Kolditz, Kilian (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

Heidelberg

Schmidt-Thomée, Laura

Klingelberger, Fleur

Breitwieser, Carolin

De Angelis, Alessia Mirela

1

2

3

R

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn

Clusen, Alva

Meier, Jana

Amian, Laura

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Breitwieser, Carolin 4 4 : 3 3 6 Amian, Laura

1 Schmidt-Thomée, Laura 5 9 : 7 4 5 Meier, Jana

2 Klingelberger, Fleur 3 12 : 11 4 4 Clusen, Alva

1 Schmidt-Thomée, Laura 7 19 : 16 5 6 Amian, Laura

3 Breitwieser, Carolin 3 22 : 19 3 4 Clusen, Alva

2 Klingelberger, Fleur 7 29 : 25 6 5 Meier, Jana

1 Schmidt-Thomée, Laura 1 30 : 28 3 4 Clusen, Alva

2 Klingelberger, Fleur 9 39 : 36 8 6 Amian, Laura

3 Breitwieser, Carolin 6 45 : 44 8 5 Meier, Jana

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000105 09213 9

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 3 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 1 15.10.2023 9:30

Haak, Felix Unterschrift:

FC LEIPZIG

Krause, Rebekka

Mielke, Lisa Marie

Mende, Marah

Ziegler, Luise

1

2

3

R

Heidelberg 2

Kujus, Jule

Hösel, Pia Rhianna

Rahadian, Ariani Syafitri

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Mende, Marah 4 4 : 1 1 6 Rahadian, Ariani Syafitri

1 Krause, Rebekka 5 9 : 7 6 5 Hösel, Pia Rhianna

2 Mielke, Lisa Marie 6 15 : 10 3 4 Kujus, Jule

1 Krause, Rebekka 5 20 : 12 2 6 Rahadian, Ariani Syafitri

3 Mende, Marah 5 25 : 13 1 4 Kujus, Jule

2 Mielke, Lisa Marie 5 30 : 16 3 5 Hösel, Pia Rhianna

1 Krause, Rebekka 3 33 : 18 2 4 Kujus, Jule

2 Mielke, Lisa Marie 7 40 : 23 5 6 Rahadian, Ariani Syafitri

3 Mende, Marah 5 45 : 24 1 5 Hösel, Pia Rhianna

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000105 09516 1

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 6 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 5 15.10.2023 9:30

Baumann, Katrin (Hauptkampfrichter)

Schweizer, Christine (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

Mix

Petersen, Jara-Sophie

Hense, Nicoletta

Heinz, Vanessa

Morczynski, Dagmara

1

2

3

R

AACHENER FC

Moog, Marieke

Kreuzahler, Rosa

Heisterkamp, Käthe

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Heinz, Vanessa 0 0 : 5 5 6 Heisterkamp, Käthe

1 Petersen, Jara-Sophie 4 4 : 10 5 5 Kreuzahler, Rosa

2 Hense, Nicoletta 10 14 : 15 5 4 Moog, Marieke

1 Petersen, Jara-Sophie 6 20 : 18 3 6 Heisterkamp, Käthe

3 Heinz, Vanessa 5 25 : 20 2 4 Moog, Marieke

2 Hense, Nicoletta 3 28 : 30 10 5 Kreuzahler, Rosa

1 Petersen, Jara-Sophie 7 35 : 33 3 4 Moog, Marieke

2 Hense, Nicoletta 5 40 : 38 5 6 Heisterkamp, Käthe

3 Heinz, Vanessa 5 45 : 40 2 5 Kreuzahler, Rosa

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000105 09617 5

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 7 , Rg 1 - 16

Halle 1, Bahn 9 15.10.2023 9:30

Meinhardt, Patrick Unterschrift:

Heidelberg 4

Van Den Bergh, Eveline

Sulen Burgos, Priscila Genoveva

Sizoo, Isaura

1

2

3

Heidelberg 3

Hösel, Alexandra Chiara

Barth, Jenna

Mohr, Darin

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Sizoo, Isaura 3 3 : 3 3 6 Mohr, Darin

1 Van Den Bergh, Eveline 7 10 : 9 6 5 Barth, Jenna

2 Sulen Burgos, Priscila Genoveva 4 14 : 12 3 4 Hösel, Alexandra Chiara

1 Van Den Bergh, Eveline 6 20 : 13 1 6 Mohr, Darin

3 Sizoo, Isaura 5 25 : 14 1 4 Hösel, Alexandra Chiara

2 Sulen Burgos, Priscila Genoveva 5 30 : 17 3 5 Barth, Jenna

1 Van Den Bergh, Eveline 5 35 : 20 3 4 Hösel, Alexandra Chiara

2 Sulen Burgos, Priscila Genoveva 5 40 : 24 4 6 Mohr, Darin

3 Sizoo, Isaura 4 44 : 28 4 5 Barth, Jenna

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000105 09821 6

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 1 , Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 1 15.10.2023 10:45

Reiß, Daniel Unterschrift:

Heidelberg

De Angelis, Alessia Mirela

Klingelberger, Fleur

Breitwieser, Carolin

Schmidt-Thomée, Laura

1

2

3

R

GERMANY

Wetzker, Laura Katalin

Goldmann, Lara

Zittel, Alexandra

Wedel, Floria

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Breitwieser, Carolin 2 2 : 5 5 6 Zittel, Alexandra

1 De Angelis, Alessia Mirela 1 3 : 10 5 5 Goldmann, Lara

2 Klingelberger, Fleur 4 7 : 15 5 4 Wetzker, Laura Katalin

1 De Angelis, Alessia Mirela 2 9 : 20 5 6 Zittel, Alexandra

3 Breitwieser, Carolin 2 11 : 25 5 4 Wetzker, Laura Katalin

2 Klingelberger, Fleur 2 13 : 30 5 5 Goldmann, Lara

1 De Angelis, Alessia Mirela 5 18 : 35 5 4 Wedel, Floria

2 Klingelberger, Fleur 5 23 : 40 5 6 Zittel, Alexandra

3 Breitwieser, Carolin 5 28 : 45 5 5 Goldmann, Lara

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000105 09924 4

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 2 , Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 5 15.10.2023 10:45

Schmidt-Thomee, Georg Unterschrift:

FC LEIPZIG

Mielke, Lisa Marie

Mende, Marah

Ziegler, Luise

Krause, Rebekka

1

2

3

R

GERMANY 2

Jaskulla, Klara

Jonas, Anna

Löhr, Lisa-Marie

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Ziegler, Luise 3 3 : 3 3 6 Löhr, Lisa-Marie

1 Mielke, Lisa Marie 1 4 : 5 2 5 Jonas, Anna

2 Mende, Marah 1 5 : 9 4 4 Jaskulla, Klara

1 Mielke, Lisa Marie 3 8 : 17 8 6 Löhr, Lisa-Marie

3 Ziegler, Luise 5 13 : 23 6 4 Jaskulla, Klara

2 Mende, Marah 1 14 : 29 6 5 Jonas, Anna

1 Mielke, Lisa Marie 6 20 : 35 6 4 Jaskulla, Klara

2 Mende, Marah 2 22 : 39 4 6 Löhr, Lisa-Marie

3 Ziegler, Luise 6 28 : 45 6 5 Jonas, Anna

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 3 , Rg 1 - 8

Halle 1, Bahn 9 15.10.2023 10:45

Baumann, Katrin Unterschrift:

AUSTRIA

Huber, Pia

Chevaux, Lena

Agath, Thordis

Praxmarer, Leonore

1

2

3

R

Mix

Morczynski, Dagmara

Heinz, Vanessa

Petersen, Jara-Sophie

Hense, Nicoletta

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Agath, Thordis 2 2 : 2 2 6 Petersen, Jara-Sophie

1 Huber, Pia 8 10 : 6 4 5 Heinz, Vanessa

2 Chevaux, Lena 5 15 : 8 2 4 Morczynski, Dagmara

1 Huber, Pia 4 19 : 10 2 6 Petersen, Jara-Sophie

3 Agath, Thordis 6 25 : 16 6 4 Morczynski, Dagmara

2 Chevaux, Lena 5 30 : 19 3 5 Heinz, Vanessa

1 Huber, Pia 5 35 : 21 2 4 Morczynski, Dagmara

2 Chevaux, Lena 5 40 : 25 4 6 Petersen, Jara-Sophie

3 Agath, Thordis 5 45 : 26 1 5 Heinz, Vanessa

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 4 , Rg 1 - 8

Halle 1, Finalbahn 15.10.2023 10:45

Kolditz, Kilian Unterschrift:

AUSTRIA 2

Gyurko, Anna

Lusic, Julia

Pinggera, Elisabeth

Zerlauth, Anna Lea

1

2

3

R

Heidelberg 4

Van Den Bergh, Eveline

Sizoo, Isaura

Sulen Burgos, Priscila Genoveva

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Pinggera, Elisabeth 5 5 : 2 2 6 Sulen Burgos, Priscila Genoveva

1 Gyurko, Anna 3 8 : 5 3 5 Sizoo, Isaura

2 Lusic, Julia 5 13 : 8 3 4 Van Den Bergh, Eveline

1 Gyurko, Anna 3 16 : 15 7 6 Sulen Burgos, Priscila Genoveva

3 Pinggera, Elisabeth 5 21 : 21 6 4 Van Den Bergh, Eveline

2 Lusic, Julia 5 26 : 23 2 5 Sizoo, Isaura

1 Gyurko, Anna 3 29 : 26 3 4 Van Den Bergh, Eveline

2 Lusic, Julia 7 36 : 36 10 6 Sulen Burgos, Priscila Genoveva

3 Pinggera, Elisabeth 8 44 : 45 9 5 Sizoo, Isaura

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 1 , Rg 1 - 4

Halle 1, Finalbahn 15.10.2023 12:00

Nillius, Fabian Unterschrift:

GERMANY 2

Jaskulla, Klara

Löhr, Lisa-Marie

Jonas, Anna

1

2

3

GERMANY

Wetzker, Laura Katalin

Wedel, Floria

Goldmann, Lara

Zittel, Alexandra

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Jonas, Anna 3 3 : 3 3 6 Goldmann, Lara

1 Jaskulla, Klara 3 6 : 7 4 5 Wedel, Floria

2 Löhr, Lisa-Marie 3 9 : 10 3 4 Wetzker, Laura Katalin

1 Jaskulla, Klara 1 10 : 15 5 6 Goldmann, Lara

3 Jonas, Anna 5 15 : 19 4 4 Wetzker, Laura Katalin

2 Löhr, Lisa-Marie 3 18 : 25 6 5 Zittel, Alexandra

1 Jaskulla, Klara 2 20 : 26 1 4 Wetzker, Laura Katalin

2 Löhr, Lisa-Marie 2 22 : 31 5 6 Goldmann, Lara

3 Jonas, Anna 20 42 : 43 12 5 Zittel, Alexandra

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 2 , Rg 1 - 4

Halle 1, Bahn 1 15.10.2023 12:00

Kolditz, Kilian Unterschrift:

Heidelberg 4

Van Den Bergh, Eveline

Sulen Burgos, Priscila Genoveva

Sizoo, Isaura

1

2

3

AUSTRIA

Chevaux, Lena

Huber, Pia

Agath, Thordis

Praxmarer, Leonore

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Sizoo, Isaura 4 4 : 4 4 6 Agath, Thordis

1 Van Den Bergh, Eveline 1 5 : 8 4 5 Huber, Pia

2 Sulen Burgos, Priscila Genoveva 2 7 : 11 3 4 Chevaux, Lena

1 Van Den Bergh, Eveline 5 12 : 16 5 6 Agath, Thordis

3 Sizoo, Isaura 3 15 : 20 4 4 Chevaux, Lena

2 Sulen Burgos, Priscila Genoveva 3 18 : 25 5 5 Huber, Pia

1 Van Den Bergh, Eveline 2 20 : 31 6 4 Chevaux, Lena

2 Sulen Burgos, Priscila Genoveva 5 25 : 38 7 6 Agath, Thordis

3 Sizoo, Isaura 3 28 : 43 5 5 Huber, Pia

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 3 , Rg 5 - 8

Halle 1, Bahn 2 15.10.2023 12:00

Haak, Felix Unterschrift:

Heidelberg

De Angelis, Alessia Mirela

Klingelberger, Fleur

Breitwieser, Carolin

Schmidt-Thomée, Laura

1

2

3

R

FC LEIPZIG

Krause, Rebekka

Ziegler, Luise

Mielke, Lisa Marie

Mende, Marah

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Breitwieser, Carolin 3 3 : 1 1 6 Mielke, Lisa Marie

1 De Angelis, Alessia Mirela 5 8 : 5 4 5 Ziegler, Luise

2 Klingelberger, Fleur 1 9 : 10 5 4 Krause, Rebekka

1 De Angelis, Alessia Mirela 3 12 : 19 9 6 Mielke, Lisa Marie

3 Breitwieser, Carolin 6 18 : 23 4 4 Krause, Rebekka

2 Klingelberger, Fleur 4 22 : 30 7 5 Ziegler, Luise

1 De Angelis, Alessia Mirela 3 25 : 35 5 4 Krause, Rebekka

2 Klingelberger, Fleur 5 30 : 40 5 6 Mielke, Lisa Marie

3 Breitwieser, Carolin 5 35 : 45 5 5 Ziegler, Luise

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000105 10942 4

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 4 , Rg 5 - 8

Halle 1, Bahn 5 15.10.2023 12:00

Bedair, Brandon Unterschrift:

AUSTRIA 2

Lusic, Julia

Zerlauth, Anna Lea

Pinggera, Elisabeth

Gyurko, Anna

1

2

3

R

Mix

Heinz, Vanessa

Hense, Nicoletta

Petersen, Jara-Sophie

Morczynski, Dagmara

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Pinggera, Elisabeth 4 4 : 4 4 6 Petersen, Jara-Sophie

1 Lusic, Julia 6 10 : 7 3 5 Hense, Nicoletta

2 Zerlauth, Anna Lea 5 15 : 12 5 4 Heinz, Vanessa

1 Lusic, Julia 5 20 : 18 6 6 Petersen, Jara-Sophie

3 Pinggera, Elisabeth 3 23 : 21 3 4 Heinz, Vanessa

2 Zerlauth, Anna Lea 5 28 : 25 4 5 Hense, Nicoletta

1 Lusic, Julia 5 33 : 34 9 4 Heinz, Vanessa

2 Zerlauth, Anna Lea 5 38 : 37 3 6 Petersen, Jara-Sophie

3 Pinggera, Elisabeth 3 41 : 45 8 5 Hense, Nicoletta

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 5 , Rg 9 - 12

Halle 1, Bahn 2 15.10.2023 10:45

Haak, Felix (Hauptkampfrichter)

Schweizer, Christine (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn

Clusen, Alva

Amian, Laura

Meier, Jana

1

2

3

Heidelberg 2

Rahadian, Ariani Syafitri

Hösel, Pia Rhianna

Kujus, Jule

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Meier, Jana 5 5 : 5 5 6 Kujus, Jule

1 Clusen, Alva 4 9 : 10 5 5 Hösel, Pia Rhianna

2 Amian, Laura 6 15 : 11 1 4 Rahadian, Ariani Syafitri

1 Clusen, Alva 3 18 : 14 3 6 Kujus, Jule

3 Meier, Jana 7 25 : 17 3 4 Rahadian, Ariani Syafitri

2 Amian, Laura 5 30 : 21 4 5 Hösel, Pia Rhianna

1 Clusen, Alva 5 35 : 22 1 4 Rahadian, Ariani Syafitri

2 Amian, Laura 5 40 : 24 2 6 Kujus, Jule

3 Meier, Jana 5 45 : 27 3 5 Hösel, Pia Rhianna

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000105 11146 5

13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 6 , Rg 9 - 12

Halle 1, Bahn 6 15.10.2023 10:45

Eigenmann, Nicole (Hauptkampfrichter)

Meinhardt, Patrick (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

AACHENER FC

Moog, Marieke

Heisterkamp, Käthe

Kreuzahler, Rosa

1

2

3

Heidelberg 3

Hösel, Alexandra Chiara

Mohr, Darin

Barth, Jenna

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kreuzahler, Rosa 5 5 : 4 4 6 Barth, Jenna

1 Moog, Marieke 2 7 : 10 6 5 Mohr, Darin

2 Heisterkamp, Käthe 3 10 : 15 5 4 Hösel, Alexandra Chiara

1 Moog, Marieke 3 13 : 20 5 6 Barth, Jenna

3 Kreuzahler, Rosa 7 20 : 25 5 4 Hösel, Alexandra Chiara

2 Heisterkamp, Käthe 3 23 : 30 5 5 Mohr, Darin

1 Moog, Marieke 4 27 : 35 5 4 Hösel, Alexandra Chiara

2 Heisterkamp, Käthe 4 31 : 40 5 6 Barth, Jenna

3 Kreuzahler, Rosa 4 35 : 45 5 5 Mohr, Darin

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 1 , Rg 1 - 2

Halle 1, Finalbahn 15.10.2023 13:30

Reiß, Daniel Unterschrift:

AUSTRIA

Agath, Thordis

Chevaux, Lena

Huber, Pia

Praxmarer, Leonore

1

2

3

R

GERMANY

Wetzker, Laura Katalin

Goldmann, Lara

Zittel, Alexandra

Wedel, Floria

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Huber, Pia 0 0 : 3 3 6 Zittel, Alexandra

1 Agath, Thordis 5 5 : 10 7 5 Goldmann, Lara

2 Chevaux, Lena 3 8 : 14 4 4 Wetzker, Laura Katalin

1 Agath, Thordis 5 13 : 20 6 6 Zittel, Alexandra

3 Huber, Pia 4 17 : 22 2 4 Wetzker, Laura Katalin

2 Chevaux, Lena 4 21 : 27 5 5 Goldmann, Lara

1 Agath, Thordis 8 29 : 35 8 4 Wedel, Floria

2 Chevaux, Lena 2 31 : 40 5 6 Zittel, Alexandra

3 Huber, Pia 2 33 : 45 5 5 Goldmann, Lara

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 2 , Rg 3 - 4

Halle 1, Bahn 1 15.10.2023 13:30

Nillius, Fabian Unterschrift:

GERMANY 2

Jaskulla, Klara

Löhr, Lisa-Marie

Jonas, Anna

1

2

3

Heidelberg 4

Van Den Bergh, Eveline

Sizoo, Isaura

Sulen Burgos, Priscila Genoveva

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Jonas, Anna 5 5 : 3 3 6 Sulen Burgos, Priscila Genoveva

1 Jaskulla, Klara 4 9 : 5 2 5 Sizoo, Isaura

2 Löhr, Lisa-Marie 6 15 : 9 4 4 Van Den Bergh, Eveline

1 Jaskulla, Klara 2 17 : 12 3 6 Sulen Burgos, Priscila Genoveva

3 Jonas, Anna 7 24 : 17 5 4 Van Den Bergh, Eveline

2 Löhr, Lisa-Marie 6 30 : 19 2 5 Sizoo, Isaura

1 Jaskulla, Klara 5 35 : 25 6 4 Van Den Bergh, Eveline

2 Löhr, Lisa-Marie 5 40 : 32 7 6 Sulen Burgos, Priscila Genoveva

3 Jonas, Anna 5 45 : 37 5 5 Sizoo, Isaura

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 3 , Rg 5 - 6

Halle 1, Bahn 2 15.10.2023 13:15

Haak, Felix Unterschrift:

Mix

Morczynski, Dagmara

Heinz, Vanessa

Hense, Nicoletta

Petersen, Jara-Sophie

1

2

3

R

FC LEIPZIG

Krause, Rebekka

Ziegler, Luise

Mende, Marah

Mielke, Lisa Marie

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Hense, Nicoletta 3 3 : 2 2 6 Mende, Marah

1 Morczynski, Dagmara 5 8 : 8 6 5 Ziegler, Luise

2 Heinz, Vanessa 4 12 : 15 7 4 Krause, Rebekka

1 Morczynski, Dagmara 2 14 : 20 5 6 Mende, Marah

3 Hense, Nicoletta 5 19 : 25 5 4 Krause, Rebekka

2 Heinz, Vanessa 2 21 : 30 5 5 Ziegler, Luise

1 Morczynski, Dagmara 4 25 : 35 5 4 Krause, Rebekka

2 Heinz, Vanessa 0 25 : 40 5 6 Mende, Marah

3 Hense, Nicoletta 4 29 : 43 3 5 Ziegler, Luise

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 4 , Rg 7 - 8

Halle 1, Bahn 3 15.10.2023 13:15

Baumann, Katrin (Hauptkampfrichter)

Eigenmann, Nicole (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

AUSTRIA 2

Gyurko, Anna

Pinggera, Elisabeth

Lusic, Julia

Zerlauth, Anna Lea

1

2

3

R

Heidelberg

Schmidt-Thomée, Laura

Breitwieser, Carolin

Klingelberger, Fleur

De Angelis, Alessia Mirela

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Lusic, Julia 4 4 : 5 5 6 Klingelberger, Fleur

1 Gyurko, Anna 4 8 : 6 1 5 Breitwieser, Carolin

2 Pinggera, Elisabeth 7 15 : 11 5 4 Schmidt-Thomée, Laura

1 Gyurko, Anna 5 20 : 12 1 6 Klingelberger, Fleur

3 Lusic, Julia 5 25 : 18 6 4 Schmidt-Thomée, Laura

2 Pinggera, Elisabeth 5 30 : 22 4 5 Breitwieser, Carolin

1 Gyurko, Anna 5 35 : 31 9 4 Schmidt-Thomée, Laura

2 Pinggera, Elisabeth 5 40 : 35 4 6 Klingelberger, Fleur

3 Lusic, Julia 5 45 : 38 3 5 Breitwieser, Carolin

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 5 , Rg 9 - 10

Halle 1, Bahn 6 15.10.2023 12:15

Baumann, Katrin Unterschrift:

STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn

Clusen, Alva

Amian, Laura

Meier, Jana

1

2

3

Heidelberg 3

Hösel, Alexandra Chiara

Mohr, Darin

Barth, Jenna

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Meier, Jana 4 4 : 4 4 6 Barth, Jenna

1 Clusen, Alva 5 9 : 9 5 5 Mohr, Darin

2 Amian, Laura 4 13 : 15 6 4 Hösel, Alexandra Chiara

1 Clusen, Alva 4 17 : 20 5 6 Barth, Jenna

3 Meier, Jana 4 21 : 25 5 4 Hösel, Alexandra Chiara

2 Amian, Laura 6 27 : 30 5 5 Mohr, Darin

1 Clusen, Alva 4 31 : 32 2 4 Hösel, Alexandra Chiara

2 Amian, Laura 5 36 : 36 4 6 Barth, Jenna

3 Meier, Jana 9 45 : 41 5 5 Mohr, Darin

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015
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13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

A16, Gefecht 6 , Rg 11 - 12

Halle 1, Bahn 9 15.10.2023 12:15

Schweizer, Christine Unterschrift:

AACHENER FC

Moog, Marieke

Heisterkamp, Käthe

Kreuzahler, Rosa

1

2

3

Heidelberg 2

Rahadian, Ariani Syafitri

Hösel, Pia Rhianna

Kujus, Jule

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kreuzahler, Rosa 5 5 : 0 0 6 Kujus, Jule

1 Moog, Marieke 4 9 : 10 10 5 Hösel, Pia Rhianna

2 Heisterkamp, Käthe 6 15 : 11 1 4 Rahadian, Ariani Syafitri

1 Moog, Marieke 4 19 : 13 2 6 Kujus, Jule

3 Kreuzahler, Rosa 5 24 : 16 3 4 Rahadian, Ariani Syafitri

2 Heisterkamp, Käthe 6 30 : 19 3 5 Hösel, Pia Rhianna

1 Moog, Marieke 5 35 : 26 7 4 Rahadian, Ariani Syafitri

2 Heisterkamp, Käthe 5 40 : 27 1 6 Kujus, Jule

3 Kreuzahler, Rosa 5 45 : 41 14 5 Hösel, Pia Rhianna

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



13. Rhein-Neckar-Open 2023, Damendegen (Team)

Heidelberger FC / TSG Rohrbach e.V., Heidelberg, 15.10.2023

Rang Name Nation Name, Vorname Grund

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0004.30

1 GERMANY GER Zittel, Alexandra

Wetzker, Laura Katalin

Goldmann, Lara

Wedel, Floria

2 AUSTRIA AUT Praxmarer, Leonore

Huber, Pia

Chevaux, Lena

Agath, Thordis

3 GERMANY 2 GER Löhr, Lisa-Marie

Jonas, Anna

Jaskulla, Klara

4 Heidelberg 4 GER Sizoo, Isaura

Van Den Bergh, Eveline

Sulen Burgos, Priscila Genoveva

5 FC LEIPZIG GER Ziegler, Luise

Mende, Marah

Mielke, Lisa Marie

Krause, Rebekka

6 Mix GER Petersen, Jara-Sophie

Heinz, Vanessa

Morczynski, Dagmara

Hense, Nicoletta

7 AUSTRIA 2 AUT Pinggera, Elisabeth

Lusic, Julia

Zerlauth, Anna Lea

Gyurko, Anna

8 Heidelberg GER Klingelberger, Fleur

Breitwieser, Carolin

Schmidt-Thomée, Laura

De Angelis, Alessia Mirela

9 STG FS Bielefelder TG / TV Paderborn GER Meier, Jana

Clusen, Alva

Amian, Laura

10 Heidelberg 3 GER Hösel, Alexandra Chiara

Mohr, Darin

Barth, Jenna

11 AACHENER FC GER Heisterkamp, Käthe

Kreuzahler, Rosa

Moog, Marieke

12 Heidelberg 2 GER Hösel, Pia Rhianna

Kujus, Jule

Rahadian, Ariani Syafitri

Endplatzierungen Mannschaften

24 / 24


